
Uchwała nr 2086/XI/2023  

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach  

z dnia 11 grudnia 2023r.  

w sprawie ustalenia rocznego planu szkoleniowego dla II roku aplikacji radcowskiej 

w roku szkoleniowym 2024 

 

Działając na podstawie § 15 Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej  stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 90/VII/2009 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 17 października 2009 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej (t.j. Uchwała Nr 1153/XI/2023 Prezydium Krajowej Rady 

Radców Prawnych z dnia 10 października 2023r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu 

odbywania aplikacji radcowskiej) 

 

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Utworzyć jedną grupę wykładową obejmującą wszystkich aplikantów II roku aplikacji radcowskiej. 

2. Podzielić aplikantów II roku aplikacji na trzy grupy ćwiczeniowe (A, B i C).  

3. Ustalić, że konwersatoria i ćwiczenia odbywają się dla wszystkich grup w każdy wtorek, poza dniami 

ustawowo wolnymi od pracy, w miesiącach styczeń – lipiec 2024r. oraz wrzesień – październik 2024r.  

 

§ 2 

 

Ustalić wykaz osób prowadzących zajęcia z poszczególnych przedmiotów stanowiących załącznik nr 1 do 

uchwały oraz harmonogram zajęć aplikantów stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Ustalić, że przewidzianą programem rezerwę przeznacza się na ćwiczenia z następujących przedmiotów 

w liczbie: 

− Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego – 1 godzina, 

− Prawo karne, prawo karne skarbowe, prawo wykroczeń, postępowanie karne, postępowanie 

karnoskarbowe i postępowanie w sprawach o wykroczenia – 5 godzin, 

− Prawo spółek handlowych – 2 godziny, 

− Prawo upadłościowe i prawo restrukturyzacyjne – 3 godziny,  

− Prawo gospodarcze – 6 godzin,  

− Negocjacje oraz reprezentowanie strony w postępowaniu mediacyjnym – 2 godziny, 

− Prawo rodzinne i opiekuńcze – 21 godzin 

   

§ 4 

 

Ustalić przerwę wakacyjną przypadającą na okres od 1 do 31 sierpnia 2024r.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



1. Katarzyna Jabłońska    / … / 

2. Monika Adamska    / … / 

3. Katarzyna Balcer    / … / 

4. Piotr Bober     / … / 

5. Grzegorz Chycki    / … / 

6. Bożena Cyrol     / … / 

7. Maciej Czajkowski     

8. Sławomir Gil     / … / 

9. Zbigniew Głodny    / … / 

10. Izabela Grudniewicz    / … / 

11. Małgorzata Kałuża    / … / 

12. Bartosz Knapczyk    / … / 

13. Danuta Kubica     / … / 

14. Piotr Ligus     / … / 

15. Kamil Lubelski     / … / 

16. Grzegorz Łaszczyca    / … / 

17. Janusz Malarz     / … / 

18. Maciej Niwiński     / … / 

19. Ryszard Ostrowski     

20. Katarzyna Palka-Bartoszek   / … / 

21. Katarzyna Słupska    / … / 

22. Arkadiusz Świderek    / … / 

23. Wiesława Wiltos     

24. Marek Wojewoda    / … / 

25. Piotr Zarzecki     / … / 

 
  



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 2086/XI/2023 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 
z dnia 11.12.2023r. 

 

WYKAZ OSÓB PROWADZĄCYCH ZAJĘCIA Z POSZCZEGÓLNYCH PRZEDMIOTÓW 

DLA I ROKU APLIKACJI RADCOWSKIEJ W ROKU 2024 
 (wtorek) 

 

TEMATYKA ZAJĘĆ FORMA ZAJĘĆ IMIĘ I NAZWISKO WYKŁADOWCY 

 
I. Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 
etyka radcy prawnego 

 
konwersatoria 

ćwiczenia 

r.pr. Ryszard Ostrowski - koordynator 
r.pr. Wojciech Kubisa 
r.pr. Marian Warzycha 
r.pr. Ewa Banasik 
r.pr. Bogusław Lebelt  

II. Prawo karne, prawo karne skarbowe, prawo 
wykroczeń, postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie w sprawach  
o wykroczenia 

 
konwersatoria 

ćwiczenia 
 

dr hab. Jarosław Zagrodnik 
SSA Wiesław Kosowski 
SSA Gwidon Jaworski 

III. Prawo spółek handlowych 
konwersatoria 

ćwiczenia 
prof. dr hab. Piotr Pinior 
dr Ewa Zielińska 

IV. Prawo upadłościowe i prawo 
restrukturyzacyjne 

konwersatoria 
ćwiczenia 

r. pr. Arkadiusz Świderek 

 
V. Prawo gospodarcze 

 
konwersatoria 

ćwiczenia 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
SSR Wojciech Rewers  
SSR Małgorzata Gajewska – Nowak 
r.pr. Bożena Cyrol 
r.pr. Sebastian Uchnast 
r.pr. dr Grzegorz Gorczyński 
r. pr. Małgorzata Kałuża 

VI. Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia dr Tomasz Cyrol 

 

VII. REZERWA  
 
- Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 
etyka radcy prawnego 
 
- Prawo karne, prawo karne skarbowe, prawo 
wykroczeń, postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie w sprawach  
o wykroczenia 
 
- Prawo spółek handlowych 
 
 
- Prawo upadłościowe i prawo restrukturyzacyjne 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

konwersatoria 
lub ćwiczenia 

 
 
 
 
 
 

 
 
r.pr. Wojciech Kubisa 
 
 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 
SSA Wiesław Kosowski 
SSA Gwidon Jaworski 
 
 
prof. dr hab. Piotr Pinior 
dr Ewa Zielińska 
 
 
r. pr. Arkadiusz Świderek 
 

 



TEMATYKA ZAJĘĆ FORMA ZAJĘĆ IMIĘ I NAZWISKO WYKŁADOWCY 

- Prawo gospodarcze 
 
 
 
 
 
 
 
- Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 
 
 
- Prawo rodzinne i opiekuńcze 
 

 
 

 
konwersatoria 
lub ćwiczenia 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
SSR Wojciech Rewers  
SSR Małgorzata Gajewska – Nowak 
r.pr. Bożena Cyrol 
r.pr. Sebastian Uchnast 
r.pr. dr Grzegorz Gorczyński 
r. pr. Małgorzata Kałuża 
 
dr Tomasz Cyrol 
 
 
SSO Krystyna Wiśniewska - Drobny 
SSO Barbara Wartenberg – Kempka 
r.pr. dr Grzegorz Gorczyński 
 

 
  



1. Katarzyna Jabłońska    / … / 

2. Monika Adamska    / … / 

3. Katarzyna Balcer    / … / 

4. Piotr Bober     / … / 

5. Grzegorz Chycki    / … / 

6. Bożena Cyrol     / … / 

7. Maciej Czajkowski     

8. Sławomir Gil     / … / 

9. Zbigniew Głodny    / … / 

10. Izabela Grudniewicz    / … / 

11. Małgorzata Kałuża    / … / 

12. Bartosz Knapczyk    / … / 

13. Danuta Kubica     / … / 

14. Piotr Ligus     / … / 

15. Kamil Lubelski     / … / 

16. Grzegorz Łaszczyca    / … / 

17. Janusz Malarz     / … / 

18. Maciej Niwiński     / … / 

19. Ryszard Ostrowski     

20. Katarzyna Palka-Bartoszek   / … / 

21. Katarzyna Słupska    / … / 

22. Arkadiusz Świderek    / … / 

23. Wiesława Wiltos     

24. Marek Wojewoda    / … / 

25. Piotr Zarzecki     / … / 

 



Załącznik nr 2  
do Uchwały nr 2086/XI/2023 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 
z dnia 11.12.2023r. 

 

STYCZEŃ 2024 
ROK II – WTOREK 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

DZIEŃ GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA GRUPA 

PRZEDMIOT 
I WYKŁADOWCA 

SALA GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA 

2.01 

A 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 1/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

A-C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

konwersatorium  1/6 
SSA Wiesław Kosowski 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 1/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 2/11 
SSA Wiesław Kosowski 

 

9.01 

A 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 2/11 
SSA Wiesław Kosowski 

 

A-C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

konwersatorium 2/6 
SSA Wiesław Kosowski 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 2/11 
SSA Wiesław Kosowski 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 1/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

16.01 

A 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 3/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

A-C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

konwersatorium 3/6 
SSA Wiesław Kosowski 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 3/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 4/11 
SSA Wiesław Kosowski 

 

23.01 

A 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 4/11 
SSA Wiesław Kosowski 

 

A-C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

 
konwersatorium 4/6 

SSA Wiesław Kosowski 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

 
ćwiczenia 4/11 

SSA Wiesław Kosowski 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 3/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

30.01 

A 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 5/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

A-C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

 
Konwersatorium 5/6 

SSA Wiesław Kosowski 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 5/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 6/11 
SSA Wiesław Kosowski 

 

 

 

  



LUTY 2024 
ROK II – WTOREK 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

DZIEŃ GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA GRUPA 

PRZEDMIOT 
I WYKŁADOWCA 

SALA GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA 

6.02 

A 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 6/11 

SSA Wiesław Kosowski 

 

A-C 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
konwersatorium 6/6 

SSA Wiesław Kosowski 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 6/11 

SSA Wiesław Kosowski 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 5/11 

SSA Gwidon Jaworski 

 

13.02 

A 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 7/11 

SSA Gwidon Jaworski 

 

A-C 

Prawo karne, 
Prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń 

konwersatorium 1/6 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
 

ćwiczenia 7/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 8/11 

SSA Wiesław Kosowski 

 

20.02 

A 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 8/11 

SSA Wiesław Kosowski 

 

A-C 

Prawo karne, 
Prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń 

konwersatorium 2/6 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 8/11 

SSA Wiesław Kosowski 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 7/11 

SSA Gwidon Jaworski 

 

27.02 

A 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 9/11 

SSA Gwidon Jaworski 

 

A-C 

Prawo karne, 
Prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń 

konwersatorium 3/6 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 9/11 

SSA Gwidon Jaworski 

 

B 

Prawo karne, Prawo karne skarbowe 
i prawo wykroczeń 

ćwiczenia  1/2 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 

 

  



 

MARZEC 2024 
ROK II – WTOREK 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

DZIEŃ GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA GRUPA 

PRZEDMIOT 
I WYKŁADOWCA 

SALA GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA 

5.03 

A 

Prawo karne, Prawo karne skarbowe 
i prawo wykroczeń 

ćwiczenia  1/2 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 

A-C 

Prawo karne. Prawo karne skarbowe  
i prawo wykroczeń 

konwersatorium 4/6 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 10/11 

SSA Gwidon Jaworski 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 9/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

12.03 

A 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 10/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

A-C 

Prawo karne. Prawo karne skarbowe  
i prawo wykroczeń 

konwersatorium 5/6 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 

 C 

Prawo karne. Prawo karne skarbowe 
i prawo wykroczeń 

ćwiczenia  1/2 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 

B 

Prawo karne, Prawo karne skarbowe 
i prawo wykroczeń 

ćwiczenia  2/2 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 

19.03 

A 

Prawo karne, Prawo karne skarbowe 
i prawo wykroczeń 

ćwiczenia  2/2 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 

A-C 

Prawo karne. Prawo karne skarbowe  
i prawo wykroczeń 

konwersatorium 6/6 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 

 C 

Prawo karne. Prawo karne skarbowe 
i prawo wykroczeń 

ćwiczenia  2/2 
dr hab. Jarosław Zagrodnik 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 10/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

26.03 

A 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe 
i postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 11/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

A-C 
Prawo spółek handlowych 

konwersatorium 1/4 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 C 

Postępowanie karne, postępowanie 
karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia 
ćwiczenia 11/11 

SSA Gwidon Jaworski 

 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  1/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

 
 
 
  



 

KWIECIEŃ 2024 
ROK II – WTOREK 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

DZIEŃ GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA GRUPA 

PRZEDMIOT 
I WYKŁADOWCA 

SALA GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA 

2.04 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  1/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

A-C 
Prawo spółek handlowych 

konwersatorium 2/4 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 C 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  1/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

B 

Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i 
postępowanie w sprawach o wykroczenia 

ćwiczenia 11/11 
SSA Gwidon Jaworski 

 

9.04 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  2/10 
dr Ewa Zielińska 

 

A-C 
Prawo spółek handlowych 

konwersatorium 3/4 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 C 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  2/10 
dr Ewa Zielińska 

 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  3/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

16.04 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  4/10 
dr Ewa Zielińska 

 

A-C 
Prawo spółek handlowych 

konwersatorium 4/4 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 C 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  3/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  5/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

23.04 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  3/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

A-C 
Prawo Gospodarcze 
konwersatorium 1/7 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
 C 

Prawo spółek handlowych 
ćwiczenia  4/10 
dr Ewa Zielińska 

 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  2/10 
dr Ewa Zielińska 

 

30.04 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  6/10 
dr Ewa Zielińska 

 

A-C 
Prawo Gospodarcze 
konwersatorium 2/7 

r.pr. Sebastian Uchnast 
 C 

Prawo spółek handlowych 
ćwiczenia  5/10 

prof. dr hab. Piotr Pinior 
 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  7/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

 

  



MAJ 2024 
ROK II – WTOREK 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

DZIEŃ GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA GRUPA 

PRZEDMIOT 
I WYKŁADOWCA 

SALA GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA 

7.05 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  5/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

A-C 
Prawo Gospodarcze 
konwersatorium 3/7 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
 C 

Prawo spółek handlowych 
ćwiczenia  6/10 
dr Ewa Zielińska 

 

 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  4/10 
dr Ewa Zielińska 

 

14.05 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  8/10 
dr Ewa Zielińska 

 

A-C 
Prawo Gospodarcze 
konwersatorium 4/7 

SSR Małgorzata Gajewska-Nowak 
 C 

Prawo spółek handlowych 
ćwiczenia  7/10 

prof. dr hab. Piotr Pinior 
 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia 9/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

21.05 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  7/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

A-C 
Prawo Gospodarcze 
konwersatorium 5/7 

SSR Małgorzata Gajewska-Nowak 
 C 

Prawo spółek handlowych 
ćwiczenia  8/10 
dr Ewa Zielińska 

 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  6/10 
dr Ewa Zielińska 

 

28.05 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  10/10 
dr Ewa Zielińska 

 B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 5/15 

Rejestr Zastawów 
SSR Wojciech Rewers 

 C 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia 9/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 1/15 

r.pr. Sebastian Uchnast 
Prawo ubezpieczeń gospodarczych 

 C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 4/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 5/15 

SSR Wojciech Rewers 
Rejestr Zastawów 

 

 
 
  



CZERWIEC 2024 
ROK II – WTOREK 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

DZIEŃ GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA GRUPA 

PRZEDMIOT 
I WYKŁADOWCA 

SALA GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA 

4.06 

A 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia 9/10 
prof. dr hab. Piotr Pinior 

 

A-C 
Prawo Gospodarcze 
konwersatorium 7/7 
SSR Wojciech Rewers 

 C 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  10/10 
dr Ewa Zielińska 

 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  8/10 
dr Ewa Zielińska 

 

11.06 

A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 2/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 

A-C 

Prawo upadłościowe 
i restrukturyzacyjne 
konwersatorium 1/2 

r.pr. Arkadiusz Świderek 

 C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 1/15 

r.pr. Sebastian Uchnast 
Prawo ubezpieczeń gospodarczych 

 

B 
Prawo spółek handlowych 

ćwiczenia  10/10 
dr Ewa Zielińska 

 

18.06 

A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 1/15 

r.pr. Sebastian Uchnast 
Prawo ubezpieczeń gospodarczych 

 

A-C 

Prawo upadłościowe 
i restrukturyzacyjne 

konwersatorium 2 / 2 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 2/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 

B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 2/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 

25.06 

A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 3/15 

r.pr. Sebastian Uchnast 
Prawo ubezpieczeń gospodarczych 

 

A-C 
Prawo Gospodarcze 
konwersatorium 6/7 

dr r.pr.  Grzegorz Gorczyński 
 C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 3/15 

r.pr. Sebastian Uchnast 
Prawo ubezpieczeń gospodarczych 

 

B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 4/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 

 
 

  



LIPIEC 2024 
ROK II – WTOREK 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

DZIEŃ GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA GRUPA 

PRZEDMIOT 
I WYKŁADOWCA 

SALA GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA 

2.07 

A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 4/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 A 
Prawo Gospodarcze 

ćwiczenia 7/15 
SSR Małgorzata Gajewska-Nowak 

 C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 5/15 

SSR Wojciech Rewers 
Rejestr Zastawów 

 

B 
Prawo Gospodarcze 

ćwiczenia 7/15 
SSR Małgorzata Gajewska-Nowak 

 C 

Prawo gospodarcze 
ćwiczenia 6/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 3/15 

r.pr. Sebastian Uchnast 
Prawo ubezpieczeń gospodarczych 

 

9.07 

A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 11/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 B 

Prawo gospodarcze 
ćwiczenia 11/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 9/15 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
Prawo autorskie, Nieuczciwa konkurencja 

 

B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 6/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 C 

Prawo gospodarcze 
ćwiczenia 9/15 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
Prawo autorskie, Nieuczciwa konkurencja 

 C 
Prawo Gospodarcze 

ćwiczenia 7/15 
SSR Małgorzata Gajewska-Nowak 

 

16.07 

A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 6/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 C 

Prawo gospodarcze 
ćwiczenia 10/15 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
Prawo autorskie, Nieuczciwa konkurencja 

 A 

Prawo upadłościowe 
i restrukturyzacyjne 

ćwiczenia  1/3 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 

B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 9/15 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
Prawo autorskie, Nieuczciwa konkurencja 

 B 

Prawo gospodarcze 
ćwiczenia 12/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 11/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 

23.07 

A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 8/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 10/15 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
Prawo autorskie, Nieuczciwa konkurencja 

 B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 10/15 

prof. dr hab. Katarzyna Grzybczyk 
Prawo autorskie, Nieuczciwa konkurencja 

 

B 
Prawo upadłościowe i restrukturyzacyjne 

ćwiczenia 1/3 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 8/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 C 

Prawo upadłościowe 
i restrukturyzacyjne 

ćwiczenia 1/3 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 

30.07 

A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 12/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 12/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 C 
Prawo Gospodarcze 

ćwiczenia 14/15 
SSR Małgorzata Gajewska-Nowak 

 

B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 8/15 

r.pr. Małgorzata Kałuża 
Prawo zamówień publicznych 

 B 
Prawo Gospodarcze 

ćwiczenia 14/15 
SSR Małgorzata Gajewska-Nowak 

 A 

Prawo upadłościowe 
i restrukturyzacyjne 

ćwiczenia 2/3 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 

  



WRZESIEŃ 2024 
ROK II – WTOREK 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

DZIEŃ GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA GRUPA 

PRZEDMIOT 
I WYKŁADOWCA 

SALA GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA 

3.09 

A 
Prawo Gospodarcze 

ćwiczenia 14/15 
SSR Małgorzata Gajewska-Nowak 

 A 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia 1/4 
dr Tomasz Cyrol 

 C 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia 1/4 
dr Tomasz Cyrol 

 

B 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

Ćwiczenia 1/4 
dr Tomasz Cyrol 

 C 
Prawo upadłościowe i restrukturyzacyjne 

ćwiczenia 2/3 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 B 
Prawo upadłościowe i restrukturyzacyjne 

ćwiczenia 2/3 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 

10.09 

A 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia 2/4 
dr Tomasz Cyrol 

 B 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia 2/4 
dr Tomasz Cyrol 

 C 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia 2/4 
dr Tomasz Cyrol 

 

B 
Prawo upadłościowe i restrukturyzacyjne 

ćwiczenia 3/3 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 13/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 13/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 

17.09 

A 
Prawo upadłościowe i restrukturyzacyjne 

ćwiczenia 3/3 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 

A-C 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 
etyka zawodu radcy prawnego  

konwersatorium  1/1 
r.pr. Wojciech Kubisa 

 C 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 
etyka zawodu radcy prawnego 

ćwiczenia  1/2 
r.pr. Wojciech Kubisa 

 

B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 13/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 

24.09 

A 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia  
3/4 

dr Tomasz Cyrol 

 C 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia 3/4 
dr Tomasz Cyrol 

 B 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia 3/4 
dr Tomasz Cyrol 

 

B 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 15/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 A 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 15/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 C 

Prawo upadłościowe 
i restrukturyzacyjne 

ćwiczenia 3/3 
r.pr. Arkadiusz Świderek 

 

 

  



PAŹDZIERNIK 2024 
ROK II – WTOREK 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

DZIEŃ GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA GRUPA 

PRZEDMIOT 
I WYKŁADOWCA 

SALA GRUPA 
PRZEDMIOT 

I WYKŁADOWCA 
SALA 

1.10 

A 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

Ćwiczenia 4/4 
dr Tomasz Cyrol 

 C 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia 4/4 
dr Tomasz Cyrol 

 B 

Negocjacje oraz reprezentowanie strony 
w postępowaniu mediacyjnym 

ćwiczenia 4/4 
dr Tomasz Cyrol 

 

C 

Prawo Gospodarcze 
ćwiczenia 15/15 

r.pr. Bożena Cyrol 
Umowy gospodarcze 

 B 

Zasady wykonywania zawodu radcy 
prawnego, etyka zawodu radcy prawnego 

ćwiczenia  1/2 
r.pr. Wojciech Kubisa 

 A 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 
etyka zawodu radcy prawnego 

ćwiczenia  1/2 
r.pr. Wojciech Kubisa 

 

8.10 

A 

Zasady wykonywania zawodu radcy 
prawnego, etyka zawodu radcy prawnego 

ćwiczenia  2/2 
r.pr. Bogusław Lebelt 

 

A-C 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

konwersatorium 1/3 
SSO Krystyna Wiśniewska – Drobny 

 C 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 
etyka zawodu radcy prawnego 

 
ćwiczenia  2/2 

r.pr. Bogusław Lebelt 

 

B 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 1/4 
SSO Krystyna Wiśniewska – Drobny 

 

15.10 

A 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 1/4 
SSO Krystyna Wiśniewska – Drobny 

 

A-C 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

konwersatorium 2/3 
SSO Barbara Wartenberg – Kempka 

 C 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 1/4 
SSO Krystyna Wiśniewska – Drobny 

 

B 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 2/4 
SSO Barbara Wartenberg – Kempka 

 

22.10 

A 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 2/4 
SSO Barbara Wartenberg – Kempka 

 

A-C 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

konwersatorium 3/3 
r. pr. dr Grzegorz Gorczyński 

 C 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 2/4 
SSO Barbara Wartenberg – Kempka 

 

B 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 4/4 
r. pr. dr Grzegorz Gorczyński 

 

29.10 

A 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 4/4 
r. pr. dr Grzegorz Gorczyński 

 A 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 3/4 
SSO Barbara Wartenberg – Kempka 

 C 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 3/4 
SSO Barbara Wartenberg – Kempka 

 

B 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 3/4 
SSO Barbara Wartenberg – Kempka 

 C 
Prawo rodzinne i opiekuńcze 

ćwiczenia 4/4 
r. pr. dr Grzegorz Gorczyński 

 B 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 
etyka zawodu radcy prawnego 

ćwiczenia  2/2 
r.pr. Bogusław Lebelt 

 

 



26. Katarzyna Jabłońska    / … / 

27. Monika Adamska    / … / 

28. Katarzyna Balcer    / … / 

29. Piotr Bober     / … / 

30. Grzegorz Chycki    / … / 

31. Bożena Cyrol     / … / 

32. Maciej Czajkowski     

33. Sławomir Gil     / … / 

34. Zbigniew Głodny    / … / 

35. Izabela Grudniewicz    / … / 

36. Małgorzata Kałuża    / … / 

37. Bartosz Knapczyk    / … / 

38. Danuta Kubica     / … / 

39. Piotr Ligus     / … / 

40. Kamil Lubelski     / … / 

41. Grzegorz Łaszczyca    / … / 

42. Janusz Malarz     / … / 

43. Maciej Niwiński     / … / 

44. Ryszard Ostrowski     

45. Katarzyna Palka-Bartoszek   / … / 

46. Katarzyna Słupska    / … / 

47. Arkadiusz Świderek    / … / 

48. Wiesława Wiltos     

49. Marek Wojewoda    / … / 

50. Piotr Zarzecki     / … / 

 
 


